

## Avustusten myöntäminen

Siv.ltk 17.01.2024 § 6

Kunnan avustusohjeistuksen mukaan toiminta-avustukset sekä liikuntapaikkojen kunnossapitoavustukset tulee hakea **29.2.2024** mennessä. Toiminta-avustukset on tarkoitettu järjestöjen sääntömääräisen perustoiminnan tukemiseen. Toiminta-avustuksia myönnettäessä painotetaan lapsi- ja nuorisotyötä, Tuusniemellä tapahtuvaa toimintaa ja avustuksen suhdetta järjestön muuhun varainhankintaan.

Liikuntapaikan kunnossapitoavustus on tarkoitettu yleiseen käyttöön tarkoitettun liikuntapaikan perushuoltoon. Avustusta myönnetään niiden liikuntapaikkojen kunnossapitoon, jotka ovat selkeästi aktiivisessa käytössä.

Kohdeavustus on tarkoitettu tietyn erityisen toiminnan kustannuksiin, joka ei ole kuukausittaista perustoimintaa. Kohdeavustuksia voidaan hakea **30.9.2024** saakka, mutta avustus on haettava ennen toiminnan suorittamista. Kohdeavustuksen kohteen on oltava jotain uutta toimintaa, jonka tarve on ilmennyt varsinaisen toiminta-avustuksen hakuajan ulkopuolella.

Järjestöjen toiminta- ja kohdeavustuksiin on varattu tänä vuonna 21 500 euroa ja liikuntapaikkojen kunnossapitoavustuksiin 9500 euroa. Avustushakemuslomake täytetään ensisijaisesti sähköisessä muodossa, mutta myös paperilla toimitetut hakemukset otetaan käsittelyyn.

Valmistelija

Rehtori Janne Karttunen

Päätösehdotus

1. Lautakunta päättää, että toiminta- ja liikuntapaikkojen kunnossapitoavustukset julistetaan haettavaksi 28.2.2024 mennessä. Kohdeavustuksia voi hakea 30.9.2024 saakka kuitenkin niin, että avustus on haettava ennen toiminnan suorittamista.
2. Toiminta-avustuksia myönnettäessä painotetaan lapsi- ja nuorisotyötä, Tuusniemellä tapahtuvaa toimintaa ja avustuksen suhdetta järjestön muuhun varainhankintaan. Kohdeavustuksen kohteen on oltava jotain uutta toimintaa, jonka tarve on ilmennyt varsinaisen toiminta-avustuksen hakuajan jälkeen.
3. Tuusniemen Kylät ry hakee avustusta kaikkien jäsenkyliensä puolesta, ja jakaa heille myönnettävän avustuksen eteenpäin kylille. Kyläyhdistykset tai kylätoimikunnat eivät saa sivistyslautakunnalta erillistä toiminta- tai kohdeavustusta.
4. Liikuntapaikkojen kunnossapitoavustuksia myönnetään niiden liikuntapaikkojen kunnossapitoon, jotka ovat selkeästi aktiivisessa käytössä.
5. Mikäli kunta järjestää yhteistyössä järjestön kanssa tapahtumaa, ei sitä tueta myöntämällä järjestölle avustusta, vaan siihen kuuluviin

kohtuullisiin menoihin käytetään vapaa-aikapalveluiden käyttötalousmäärärahoja.

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.

Siv.ltk 13.03.2024 § 16  
494/12.04.03.00/2021

Vapaa-aikatoimessa on haku-ajan päätyttyä valmisteltu esitys avustusten jakamisesta. Esitys on liitteenä.

Valmistelija Rehtori Janne Karttunen

Antti Kuronen poistui pykälän käsittelyn ajaksi klo 16.42-17.18 (yhteisöjäävi).

Pykälän käsittelyn aikana paikalla olivat Hanna Juutilainen ja Tomi Kervinen.

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää myöntää toiminta- ja liikuntapaikkojen kunnossapitoavustukset liitteen mukaisina.

Keskustelun jälkeen esittelijä teki muutetun päätösehdotuksen, jossa ovat seuraavat muutokset alkuperäiseen esitykseen:

Koillis-Tuusniemen kyläyhdistys ry:lle myönnetään Kaavinkosken rantautumispaikan kunnossapidosta 400 € (alkuperäinen esitys 350 €) ja Ahvenlammen laavun kunnossapidosta 300 € (alkuperäinen esitys 250 €) ja Kojanlahti-Ruskila kyläyhdistys ry:lle Kojanlahden kodan, Villa Rysselin ja pihan leikkivälineiden kunnossapidosta 700 € (alkuperäinen esitys 800 €).

Päätös Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.